
Zarządzenie Nr 245/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 1 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie prawa trwałego zarządu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2015 r., poz. 782 ze zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Po rozpoznaniu wniosku złożonego przez Szkołę Podstawową nr 2 im. Tadeusza 

Kościuszki w Słubicach oraz Gimnazjum nr 2 im. Marka Kotańskiego w Słubicach wyrażam 

zgodę na przeniesienie prawa trwałego zarządu ustanowionego decyzją Burmistrza Słubic 

z dnia 27 lutego 2009 r., nr GI-I-MS-72241-88/08 na rzecz Szkoły Podstawowej nr 2 im. 

Tadeusz Kościuszki w Słubicach na nieruchomości zabudowanej budynkiem szkolnym 

położonej w Słubicach przy ul. Wojska Polskiego 38, oznaczonej nr ew. działki 

271 o powierzchni 2,0917 ha, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Słubicach 

księga wieczysta nr GW1S/00023525/8, na rzecz Gimnazjum nr 2 im. Marka Kotańskiego 

w Słubicach.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: C341FF5A-62F0-453B-82CB-E718BFF3F920. Przyjęty Strona 1




